

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. โครงการก่อสร้างถนน คสล. ซอย ๘ เชื่อม ซอย ๙ หมู่ที่ ๓ บ้านสันโป่ง ตำบลดอนเปา อำเภอแม่วาง จังหวัดเชียงใหม่ / หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลแม่วาง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๕๖,๐๐๐.- บาท (สามแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนน คสล. ซอย ๘ เชื่อม ซอย ๙ หมู่ที่ ๓ บ้านสันโป่ง ตำบลดอนเปา อำเภอแม่วาง จังหวัดเชียงใหม่ ปริมาณงาน กว้าง ๔.๐๐ ม. ระยะทาง ๑๕๘.๐๐ ม. หนา ๐.๑๕ ม. ขนาดพื้นที่ ไม่น้อยกว่า ๖๓๒.๐๐ ตารางเมตร ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลแม่วาง

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ ตุลาคม ๒๕๖๐

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร. ๔

๕.๒ แบบ พร. ๕

๕.๓

๕.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายชูชีพ ศิริ ผู้อำนวยการกองช่าง

๖.๒ นายปิยพันธุ์ วงศ์แพทย์ นายช่างโยธาชำนาญงาน

๖.๓ นายศุภานนท์ เมืองสุวรรณ นายช่างโยธาชำนาญงาน

สรุปผลการประมาณการราคาค่าก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ

กองช่าง

สำนักงานเทศบาลตำบลแม่วาง

กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

กระทรวงมหาดไทย

หน่วยงานดำเนินการที่ทำการปกครองอำเภอแม่วาง จังหวัดเชียงใหม่

ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนน คสล.

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลแม่วาง

สถานที่ก่อสร้าง ซอย 8 เชื่อม ซอย 9 บ้านสันโป่ง หมู่ที่ 3 ตำบลตอนเปา อำเภอแม่วาง จังหวัดเชียงใหม่

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 158.00 ม. ทนหา 0.15 ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า 632.00 ตารางเมตร
(ตามแบบแปลนของเทศบาลแม่วาง)

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 30 ตุลาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ถนน คสล.	261,315.00	1.3624	356,015.56	Factor F
					เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
					เงินประกันผลงาน 0 %
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			356,015.56	ภาษี 7 %
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			356,000.00	
(สามแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)					

ได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับโครงการนี้

และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางของเทศบาล

จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....
(นายชูชีพ ศิริ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....
(นายปิยพันธุ์ วงศ์แพทย์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....
(นายศุภานนท์ เมืองสุวรรณ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

..... ผู้ประมาณการ

(นายสุทธิพันธ์ ยะอินตะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

.....ตรวจ

(นายชูชีพ ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

.....เห็นชอบ

(นายไพโรจน์ นันท)

ปลัดเทศบาลตำบลแม่วาง

.....อนุมัติ

(นายทองคำ พรหมเย็น)

รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีตำบลแม่วาง

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนน คสล.

แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง ซอย 8 เชื่อม ซอย 9 บ้านสันโป่ง หมู่ที่ 3 ตำบลคอนเปา อำเภอแม่วาง จังหวัดเชียงใหม่


ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลแม่วาง

ประมาณการโดย นายสุทธิพันธ์ ยะอินดีะ นายช่างโยธา

เมื่อวันที่ 30 ตุลาคม 2560

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 158.00 ม. หน้า 0.15 ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า 632.00 ตารางเมตร (ตามแบบแปลนของเทศบาลแม่วาง)

ที่	รายการวัสดุ - อุปกรณ์	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานปรับเกรดชั้นพื้น	632.00	ตร.ม.		-	3.50	2,212.00	2,212.00	
2	ทรายหยาบ	32.00	ลบ.ม.	514.00	16,448.00	99.00	3,168.00	19,616.00	
3	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc	95.00	ลบ.ม.	1,775.00	168,625.00	306.00	29,070.00	197,695.00	
4	ตระแกรงเหล็กสำเร็จรูป ขนาด 4 มม. 0.20 * 0.20 เมตร	632.00	ตร.ม.	30.00	18,960.00	5.00	3,160.00	22,120.00	
5	ไม้แบบ	316.00	เมตร		-	21.00	6,636.00	6,636.00	
6	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด 15 มม.	3.00	เส้น	294.00	882.00		-	882.00	
7	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ขนาด 12 มม.	17.00	เส้น	185.00	3,145.00		-	3,145.00	
8	หยอดยางรอยต่อ	188.00	เมตร		-	13.00	2,444.00	2,444.00	
9	โพน	5.00	แผ่น	35.00	175.00		-	175.00	
10	หินคลุกไหลทาง	18.00	ลบ.ม.	355.00	6,390.00		-	6,390.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน					214,625.00		46,690.00	261,315.00	

ลงชื่อ..........ผู้ประมาณการ

(นายสุทธิพันธ์ ยะอินดีะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน